

Wronki, dnia 5 stycznia 2023 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla jednostek oświatowych w roku 2023

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:

Dotyczy części 4 zamówienia: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Nowej Wsi Zał. 11

Pytanie:

Poz.4 gąbka do naczyń op.5szt- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.19 Rękawice gumowe wyściełane bawełna typu J. Niezbędny- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny sztuki tj. para

Pytanie

Poz.24 Ścierka na rolce typu Gosia a'50- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie

Poz.25 Ścierka prima (op.10szt)- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.27 Tabletki do zmywarki typu Ludwik (30szt w opak.) - Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.32 Worki śniadaniowe 18x35 po 1000szt- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie

Poz.33,34,35 worki do śmieci- Zamawiający życzy sobie wyceny rolki czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny rolki

Część 7 zamówienia: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Biezdrowie

Pytanie:

Poz.39 ścierki Morana (3szt w opak.) Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Część 8 zamówienia: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Przedszkola nr 1 „Bajkowy Świat” we Wronkach

Pytanie:

Poz.1 Druciaki metalowe (opak.3szt)- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.14 Papier toaletowy Hanusia: worek z 8 sztukami- Zamawiający życzy sobie wyceny worka czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.27 reklamówki wielkość 25x45- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.29 rękawice gospodarcze- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny sztuki, tj. para

Pytanie:

Poz.32 Szwamki do naczyń opak 5szt- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.38 Ścierki Morana uniwersalna (10szt w opak)- Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz.48 Worki do odkurzacza centralnego - Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Pytanie:

Poz. 49,50,51,52,53 worki na śmieci - Zamawiający życzy sobie wyceny rolki czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny rolki

Pytanie:

Poz.54 worki śniadaniowe - Zamawiający życzy sobie wyceny opakowania czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny opakowania

Część 9 zamówienia: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we Wronkach

Pytanie

Poz.17,18 worki na śmieci HD - Zamawiający życzy sobie wyceny rolki czy sztuki zgodnie z podaną jednostką miary.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny rolki

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
M. Kędziol
mgr Daryna Kędziol